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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47102001F

2. Data e Regjistrimit 02/09/2024
3. Emri i Subjektit “B99 GROUP” SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Shkoder Shkoder Rruga Edith Durham 
Numri i pasurise  4/57 Zona kadastrale 8594 Shkoder. 4001 
4001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm  Tregtim me 

shumice dhe  pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, mobileri, 
makineri ndertimi, pjese kembimi, vegla auto,goma, vajra , 
konfeksione, artikuj kancelarie, transport mallrash dhe 
udhetaresh, servis makinash, agjensi transporti, agjensi 
turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim te 
punimeve te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, 
industrilae, rikonstruksion godinash, veshje fasadash, 
punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e 
rruges me asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, 
kanalizime. Prodhim e tregtim materiale ndertimi. Ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime 
karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, 
punime topografike dhe te veçanta, mbarshtim pyjesh, 
kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim 
fidanash, permiresime pyjesh. Hapje rruge autopyjore, 
mbrojtje pyjesh nga zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore 
dhe bime medicionale.Tregim me shumice e pakice te 
artikujve te kancelarise,te kryeje sherbime per riparimin e 
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paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete,projektoje dhe 
zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata 
mirembajtje me ente private ose shteterore,importoje pjese 
kembimi per paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e 
tyre,te tregtoje paisje informatike dhe fotokopje,internet dhe 
2 lojera,transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh,grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe 
industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe 
industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te 
ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe punime biologjike ne 
mjedis,peshkim dhe turizem,mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret,sherbim 
katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore,organizim banketesh,koktejsh,festa 
private,dreka,darka familjare.Makineri dhe paisje te 
renda.Blerje dhe tregtim tabela sinjalistike.Sherbim i 
nderhyrjes sanitare ne pyjet e geshtenjes,permiresime 
pyjesh.Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial, 
elektrik, hidraulik, materiale pastrimi dhe artikuj te konsumit 
te perditshem e me gjere. Artikuj kancelarie, tonera, letra. 
Servis dhe pjese automjetesh e makinash te ndryshme. Paisje 
per ngrohje dhe ndricim. Organizim Eventesh. . . Tregtim 
vegla pune te ndryshme. Riparime kaldaje, fikese zjarri, 
panele diellore, paisje kondicionimi, aparatura mjekesore 
dhe elektroshtepiake. Organizimi i aktiviteteve sociale, 
kulturore dhe turistike. Sherbime hoteli, restoranti dhe bari. 
Konfeksione, materiale te buta dhe elektronike. .Vendosje 
sisteme alarmi dhe sisteme te ndryshme elektronike, 
sherbime juridike, imobiliare, interneti, dizifektimi, 
projektimi, dizenjimi, teknologjike , sherbime transporti 
mallrash dhe udhetaresh, ushqim catering, punime elektrike, 
hidraulike dhe mirembajtje godinash civile. Larje 
tapeta,lavazh makinash , paisje dhe ambiente te ndryshme. 
Parking . Administrim godinave, pallate , shtepia sociale dhe 
private. Blerja dhe shitja e frutave sezonal. Ndertim shtepi 
druri .  Interior desing .  
Emi Blinishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2024                Deri: 31/08/2029
sipas ligjit11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiBlinishta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B99 GROUP
E-Mail: b99groupp@gmail.com emiblinishta@hotmail.com 
Telefon: +355697773663 +355685292191 
Të Tjera: nuk ka

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-354087-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32037955-0E76-425D-A7EB-30A0237E0988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5567ABD-4846-4962-9373-94B73D8884C9

